
ELEKTRONINIO SĄSKAITŲ APMOKĖJIMO BŪDAI „IF DRAUDIME“

1. Tiesioginis debetas – automatinis pinigų nurašymas nuo sąskaitos Jūsų pasirinktame banke pagal iš anksto 
suderintą mokėjimo grafiką, nurodytą draudimo polise. Prieš kiekvieną nurašymą gausite iš mūsų pranešimą 
apie mokėjimą paštu. Jeigu sąskaitoje nurašymo metu nebus pakankamai pinigų, bankas kartos nurašymo 
procedūrą kitą dieną ir taip 5 dienas iš eilės. Tuomet atsiradusią skolą reikia padengti atsiskaitant kitais būdais.

2. Elektroninė sąskaita – pranešimą apie sąskaitą E-pay sistemoje gausite į savo elektroninio pašto dėžutę. Ją 
galėsite apmokėti bet kuriuo kitu Jums patogiu būdu – banko skyriuje, spaudos kioske ir t.t.

3. Tiesioginis debetas su el. sąskaitos pateikimu – automatinis pinigų nurašymas nuo sąskaitos Jūsų banke 
pagal iš anksto suderintą mokėjimo grafiką, nurodytą draudimo polise. Prieš kiekvieną nurašymą gausite iš 
mūsų pranešimą apie mokėjimą elektroniniu paštu su nuoroda į E-pay sistemą. Prisijungę prie E-pay sistemos 
Jums suteiktu vartotojo vardu ir slaptažodžiu, galėsite peržiūrėti, išsaugoti ar atspausdinti sąskaitą, o 
apmokėjimu bus pasirūpinta automatiškai. Jeigu sąskaitoje nurašymo metu nebus pakankamai pinigų, bankas 
kartos nurašymo procedūrą kitą dieną ir taip 5 dienas iš eilės. Tuomet atsiradusią skolą reikia padengti 
atsiskaitant kitais būdais.

4. Elektroninė sąskaita su apmokėjimo patvirtinimu – pranešimą apie sąskaitą E-pay sistemoje gausite į 
savo elektroninio pašto dėžutę. Pinigai nuo Jūsų sąskaitos bus nurašyti tik Jums patvirtinus apmokėjimą. 
Nepatvirtinę apmokėjimo, sąskaitą galėsite apmokėti bet kuriuo kitu Jums patogiu būdu – banko skyriuje, 
spaudos kioske ir t.t.

“E-pay” – sąskaitų, ataskaitų, išklotinių pateikimo ir apmokėjimo sistema, kurią administruoja UAB „Itella 
Information“. Daugiau apie šią sistemą galite paskaityti tinklapyje http://www.epay.lt  

Kaip užsisakyti elektroninio apmokėjimo paslaugą?

Bet kurį  iš aukščiau aprašytų apmokėjimo būdų galite užsisakyti atvykę į artimiausią „If draudimas“ atstovybę. 
Atstovybėje šias paslaugas galite užsisakyti keliems galiojantiems polisams. 

Hansa banko klientai tiesioginio debeto paslaugą gali užsisakyti tik banko skyriuje arba per Hansa e‐banko 
sistemą. DnB Nord bei Parex bankų klientai tiesioginio debeto paslaugą gali užsisakyti tik „If draudimas“ 
atstovybėje arba naudodamiesi e-banko sistema. 
Kitų bankų klientai tiesioginio debeto paslaugą galite užsisakyti tiek „If draudimas“ atstovybėje, tiek ir savo 
banko skyriuje arba per e-banką.

Pildydami sutikimą banke, atkreipkite dėmesį, kad lauke „Mokėtojo kodas paslaugos teikėjo sistemoje“ arba 
„Gavėjo klientui suteiktas kodas“ reikia užrašyti savo poliso seriją ir numerį. 

Apie bet kokios informacijos, pateiktos sutikime, pasikeitimą būtina informuoti savo banką arba „If draudimą“.

Kaip atsisakyti elektroninio apmokėjimo paslaugos?

Atsisakyti paslaugos galite savo banko skyriuje. Jei paslaugą užsisakėte „If draudimo“ atstovybėje, jos galite 
atsisakyti ir atstovybėje.

Informacijos tel. 1620


